
 
 

 

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

 

Na osnovu članka 25. Statuta II. gimnazije, Školski odbor II. gimnazije donio je sljedeći  
  
 

 

ZAKLJUČAK 16. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

održane 28. veljače 2019. 

 
 

1. Verificiran je zapisnik 15. sjednice Školskog odbora od 30. siječnja 2019.  

 
2. Školski odbor II. gimnazije donio je prijedlog Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u 
II.gimnaziji KLASA: 012-04/19-01, URBROJ: 251-97-01-19-01 od 28. veljače 2019. te ga 
dostavlja Osnivaču na prethodnu suglasnost. 

 
3. Školski odbor donio je Odluku o pokretanju postupka jednostavne nabave – investicijski 
radovi sanacije vrata na učionicama u vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna (bez PDV-a) 
u skladu s financijskim odobrenjem Osnivača. 

 
4. Školski odbor usvojio je Financijski izvještaj – izvršenje Financijskog plana za 2018. godinu 
KLASA: 400-02/19-01, URBROJ: 251-97-03/19-05-06 od 27. veljače 2019. godine. 

 
 
                                                                  
KLASA: 003-06/19-01 

URBROJ: 251-97-01-19/09-03 

Zagreb, 28. veljače 2019.  

 
                                                                                      Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                      Irena Ihas Jurić, prof.,v.r. 

 

 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Škole 

2. Tajništvo, ovdje 

3. Školski odbor, ovdje 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

